EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K125128371
Data e Regjistrimit 04/11/2002
Emri i Subjektit XHAST SHPK
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 01/03/2001

Kohézgjatja

Nga: 01/03/2001

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Kavaje KAVAJE GOLEM

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

204.760.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregti me pakice i karburanteve. Tregti me shumice dhe
pakice te te gjitha artikujve industrial e ushqimor. Ndertime
dhe projektime godinash civile e ekonomike, rikonstruksion,
punime dheu, taracime, ndertim rrugesh, ndertim vepra arti.
Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime
funerale, hapje dyqanesh, bar-restorant, hotel. Prodhim e
tregtim te duraluminit, eksport - import. Tregtim dhe
prodhim te mobiljeve, eksport - import. Krijimin e serviseve
per automjete te ndryshme. Transport i mallrave dhe
pasagjereve hrenda dhe jashte vendit. Hapje te aktiviteteve
ne fushen e turizmit. Hapje klinike mjekesore dhe shitje -
blerje te aparaturave spitalore. Shitje-blerje autoveturash,
tregti autoveturash. Mirembajtje rrugesh.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Agim Kraja

Nga: 20/06/2021

Deri: 20/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

AgimKraja

Para:

204.760.000,00 Natyre:




12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Tirane Golem Golem KJ 8736 A, me adrese Golem,

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit Objekt me Zone Kadastrale Nr.8330, Pasuri me Nr.9/576

Lezhe Lezhe Kompleksi Dardania, Gryke Lumi, NJ.A
Shenkoll, Bashkia Lezhe Tirane Golem GOLEM Godine 4
kateshe,Prane kompleksit Xixa

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: A -KRAJA-
E-Mail: xhast.al@gmail.com
Telefon: 0674080000.042235059

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042496-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 15/03 | Numrii Vendimiti25487, Gjykata: Tirane
/2001 | Data e Regjistrimit 15.03.2001. Emri I Subjektit "XHAST". Forma Ligjore Shpk. Data e
Themelimit 01.03.2001. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Rruga: Siri Kodra,
Nr.256/1. Kapitali 100.000 Leke. Objekti tregetim me pakice te karburanteve dhe me
shumice e pakice te gjith artikujve industrial e ushqimor. Perfagesues Ligjor Agim Kraja.
Ortak Agim Kraja.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (49).pdf
2. 28/09 |'Numrii Vendimit:25487/0, Gjykata:Tirane
/2001" | Depozitimi i vendimit nr.2 te ortakut te vetem date 10.08.2001 ku eshte vendosur shtimi i

objektit te veprimtarise me ndertime dhe projektime godinash civile e ekonomike,
rikonstruksion, punime dheu, taracime, ndertim rrugesh, ndertim vepra arti. Prodhim
materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyqanesh, bar-restoranti,
hotel.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (49).pdf

Shkémbi 1 Kavajes, Mercedes Benz, ngjyre portokalli Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr:11, Rruga Don Bosko,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95

3. 16/07 | Numrii Vendimit:25487/1, Gjykata:Tirane
/2002 | Depozitimi i vendimit nr.2 date 04.07.2002 te ortakut te vetem eshte vendosur shtes e
objektit me prodhim e tregetim te duraluminit, eksport-import. Tregetim dhe prodhim te
mobiljeve, eksport-import. Krijimin e serviseve per automjete dhe tregetimi i pjeseve te
kembimit per automjete te ndryshme. Transport i mallrave dhe pasagjereve brenda e jashte
vendit. Hapje te aktiviteteve ne fushen e turizmit. Ndryshon selia ne adresen Golem,
Kavaje.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (49).pdf
4. 06/12 | Numri i Vendimit:25487/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Depozitimin e vendimit nr.3 date 30.11.2005 per fillimin e procedures se zmadhimit te
kapitalit themeltar. Miratimi i ekspertit kontabel Halim Bakalli per te hartuar raportin e
zmadhimit te kapitalit mbi bazen e kontributeve ne natyre dhe fitimeve te realizuara nga
shogeria deri ne vitin 2004.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-E1-07.12.07 (49).pdf
5. 15/12 | Numri i Vendimit:25487/3, Gjykata:Tirane
/2005 | Depozitimi i vendimit nr.4 date 07.12.2005 te ortakut te vetem per miratimin e zmadhimit
te kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 20.066.000 Leke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (49).pdf
01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130129-04-08

Emri i subjektit ishte ("XHAST") u be ("XHAST SHPK")

Numri'i Aksioneve ishte "20.066,00" u be "100,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be "200.660,00"

Objekti ishte ("Tregetim me pakice te karburanteve dhe me shumice e pakice te gjith

artikujve industrial e ushqimor. Prodhim e tregetim te duraluminit, eksport-import.
Transport i mallrave dhe pasagjereve. Ndertime dhe projektime godinash civile e
ekonomike, rikonstruksion, punime dheu, taracime, ndertim rrugesh, ndertim vepra arti.
Prodhim materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyqanesh, bar-
restoranti, hotel.") ube (""Tregeti me pakice karb,artik ushqimore, indust,
hotel, aktiv ne fushen e ndertimit, imp-eksp etj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; GORRE;
Komuna Kolonje, Fshati Gorre; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; ; Vergo; VERGO;
Komuna Vergo, Fshati Vergo; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Agim Kraja') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "20.066.000,00
eshte larguar ortaku: ("Agim Kraja")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Agim Kraja'') Nga data ""01/03/2001
eshte larguar administratori: ("Agim Kraja'')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-159132-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

13/08/2008

Numri i ceshtjes: CN=162896-08-08

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Kolonje; GORRE;
Komuna Kolonje, Fshati Gorre; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Helmes; HELMAS;
SHTODHER - HELMAS; "

Lista € Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-188139-11-08
Telefon 1 ishte (") u be (""042235059'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Golem; GOLEM;
Godine 4 kateshe,Prane kompleksit Xixa; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME;
Rikonstruksioni i shkolles 9 vjecare Niman Ferizi.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F5A398-289B-4BE6-B574-68F6D3599C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C6B8B4-6503-4C48-9C05-17360DAD2ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29073727-4ED5-40D2-B729-46F5DAD2630B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2428FD04-29B6-4C9C-9A22-5E512BF3575A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEF24BB-F64B-4548-898A-78E4A21FBFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904C7CC5-7023-40D5-9F28-B66508BC5A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817B5F94-1099-4E2F-979B-FD93931A367C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361DCA0A-2D4A-4A1E-AC45-5C8F44B53306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907BAD9A-FCE7-448E-82AC-E65DB29CBFA9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-209699-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Preze; FUSHE PREZE;
Ndertese 2 kateshe, ngjitur me Karburantin Lira - Petrol.; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; ; Vergo, VERGO;
Komuna Vergo, Fshati Vergo; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-281112-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; ; BASHKIA KLOS;
Objekt i rrjetit ujités sekondar né kanalin e Klosit.; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Komuna Reps,Objekt ndértimi restorant,karburant e shérbime té tjera.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

12/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-364019-03-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Treshi, Kthesa e Kamzes, 100 Metra larg Shinave te Trenit.; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; K BASHKIA KLOS;
Objekt i rrjetit ujités sekondar né kanalin e Klosit.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Preze; FUSHE PREZE;
Ndertese 2 kateshe, ngjitur me Karburantin Lira - Petrol.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; K RRESHEN;

"

Komuna Reps, Objekt ndértimi restorant, karburant e shérbime té tjera.,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF73F227-BEEC-4D2F-985B-1D052B09F91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707F7183-6BDE-4180-AF09-C150A1AFF075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D856EAC4-64F9-469F-9696-3CF96FC7E653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB700D-BE92-48CD-980B-4AB9063F7FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF2CDFD-9BEA-45E8-B2FE-F4470855B879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AC307B-0D80-4D94-A1F4-5FAD1B166970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB1549C-ED9C-49B4-9A30-99C609D644F9

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417616-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME;
Ndertim i Shkolles 9-Vjecare Krume.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Krume; K KRUME;
Rikonstruksioni i shkolles 9 vjecare Niman Ferizi.,

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426256-07-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Godine Dy Kateshe, Kthesa e Kamzes, Prane Shinave; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

22/06/2011 Numri'i ceshtjes: CN-564855-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.06.2011, ku eshte
vendosur miratimi 1 statutit te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitimi 1
kerkeses date 20.06.2011 per hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Tregeti me pakice karb,artik ushqimore, indust, hotel, aktiv ne
fushen e ndertimit, imp-eksp etj") u be ("Tregti me pakice i

karburanteve.Tregti me shumiee dhe pakice te te gjitha artikujve industrial e
ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e ekonomike,
rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje
dyqanesh, har-restorant, hotel.Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport -

import. Tregtim dhe prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per
automjete te ndryshme.Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte
vendit.Hapje te aktiviteteve ne fushen e turizmit.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D789EF-3358-4237-9185-29361F1903A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC1A882-F9FA-4BFD-966E-488225850B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEC3727-454D-485A-90C0-565B76B358FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4482C7-B330-488B-9993-03A626EE4423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3DC754-F86D-4F3A-993E-2E73A5ED656F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1917464F-67C0-4079-9C05-7DDF00F381E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B259D20A-DF8A-4116-972D-37AF59986503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04537695-F923-4648-B77B-4F1FEBE4E485

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 8, Rruga ""Aleksander Goga'', prane Spitalit Durres.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kraja'') , Nga
Data ishte ("01/03/2001") u be ("'20/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kraja'') s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("'20/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-591079-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 06.09.2011,per hapje te niptit
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; ; Gjinaj; KISHAJ;
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare, Fshati Kishaj, Komuna Gjinaj.- Has.;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumentii autorizimit

04/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-899447-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.03.10.2012 per mbylljen e tre
adresave dytesore. Depozitimi 1 kerkeses dt.03.10.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Preze; GJEC- KODER;
Ndertim kopéshti 2-kat,fshati Gjec Koder; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; ; Gjinaj; KISHAJ;

Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare, Fshati Kishaj, Komuna Gjinaj.- Has., "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 8, Rruga "Aleksander Goga", prane Spitalit Durres.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME; Ndertim i

n

Shkolles 9-Vjecare Krume.,

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBA056F-07DB-49AE-A681-68FC5A255396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7485ADC7-00BA-470E-8489-8AD6BB54E513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15053775-09AA-4D05-A6D5-258C9D4ABAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9635C0D0-2A40-443F-863A-2D3ED0A80AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59216350-6E4C-4BA2-B8CD-24CD809C550C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D16C05-7BCE-49DC-941D-430A9E8FEFA6

paguar)

Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-902132-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.10.2012 per hapjen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; H ZAHRISHT;
Zahrisht,Shkolla 9-vjecare; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; H PLESHE;
Pleshe,rruga rurale,Cerruje-Kukatin; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rezervuari Xherije; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-915766-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
22.10.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Novosele; NOVOSELE;
Fshati Panaja, Rruga Selevec Panaja; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-070947-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
15.04.2013, ne te cilin eshte kerkuar:Mbyllja e 4(kater) adresave dytesore dhe hapja e 1
(nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; ; Gjinaj; DOMAUJ;
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Domje; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; K PLESHE;
Pleshe,rruga rurale, Cerruje-Kukatin; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D16C05-7BCE-49DC-941D-430A9E8FEFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD67ADE-47C6-458A-80CF-C8DFDCA87379
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eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; K Novosele; NOVOSELE;
Fshati Panaja, Rruga Selevec Panaja; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rezervuari Xherije; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Krume; K ZAHRISHT;

Zahrisht,Shkolla 9-vjecare; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173552-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shogerise,date
19.08.2013 ku eshte vendosur: Hapja e 4(kater) adresave dytesore te ushtrimit te
aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Rehabilitim i kanalit ujites Krasniqges, Tropoje; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Shtigen; SHTIQEN;
Riparim i kanalit ujites Shtigen-Kukes; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; ; Golaj; GOLAJ;
Rikonstruksion dhe asfaltim rruga e fshatit Vlahen, Golaj-Has; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME;
Rikonstruksione catie shkolles se mesme "Skenderbeu', Krume - Has; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
AKkti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216342-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqgerise date
10.10.2013 per mbylljen e tre adresave dytesore. Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit
te shogerise date 10.10.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Surroj; SURROJ;
Rehabilitim i Kanalit Ujites Surroj; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; K Tropoje; TROPOJE;
Rehabilitim i kanalit ujites Krasniges, Tropoje; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, K Shtigen; SHTIQEN;,

Riparim i kanalit ujites Shtigen-Kukes;
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eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Krume; K KRUME;
Rikonstruksione c¢atie shkolles se mesme "Skenderbeu", Krume - Has;

"

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

16/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-512348-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesave t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
16.06.2014, ku éshté vendosur: Mbyllja e tre (3) adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, ; Surroj; SURROJ;
Rehabilitim i Kanalit Ujites Surroj; '\

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; GJEC- KODER;
Ndertim kopéshti 2-kat,fshati Gjec Koder, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; ) Gjinaj; DOMAJ;
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Domje; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-580311-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

28/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-692239-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; H KRUME;
Sistemim, asfaltim i segmentit rrugor, komisariat-ujesjelles; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; H ZAHRISHT;
Zarisht, rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Zahrisht, faza II; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-761420-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem,date 17.12.2014 ku
ehste vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregti me pakice i karburanteve. Tregti me shumiee dhe pakice te te
gjitha artikujve industrial e ushqgimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e
ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyqanesh,
har-restorant, hotel. Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport - import. Tregtim dhe
prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per automjete te

ndryshme. Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte vendit.Hapje te
aktiviteteve ne fushen e turizmit."”) ube ("Tregti me pakice i
karburanteve.Tregti me shumiee dhe pakice te te gjitha artikujve industrial e
ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e ekonomike,
rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje
dyqanesh, har-restorant, hotel.Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport -
import.Tregtim dhe prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per
automjete te ndryshme.Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte
vendit.Hapje te aktiviteteve ne fushen e turizmit. Sherbim parkimi dhe karoatreci. ")

Lista'e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-765497-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2014, per hapjen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; GOLEM;
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Karoatrec me targe TR 7040 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H GOLEM;
Karoatrec me targe AA 629 HD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale 8330, Pasuria Nr.
1/1115 dhe Pasuria Nr. 1/386.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801484-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses 14.1:2015, ku eshte kerkuar mbyllja e
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; ZAHRISHT; Zarisht,
rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Zahrisht, faza II; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME; Sistemim,
asfaltim i segmentit rrugor, komisariat-ujesjelles, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868216-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931107-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 11.3.2015, ku eshte vendosur:
Pakesimin e objektit te veprimtarise. mbylljen e adresave dytesore.

Objekti ishte ("Tregti me pakice i karburanteve. Tregti me shumiee dhe pakice te te
gjitha artikujve industrial e ushgimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e
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ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyqanesh,
har-restorant, hotel. Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport - import. Tregtim dhe
prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per automjete te

ndryshme. Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte vendit.Hapje te
aktiviteteve ne fushen e turizmit. Sherbim parkimi dhe karoatreci. ") u be

("Tregti me pakice i karburanteve.Tregti me shumiee dhe pakice te te gjitha
artikujve industrial e ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e
ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje
dyqanesh, har-restorant, hotel.Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport -
import.Tregtim dhe prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per
automjete te ndryshme.Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte
vendit.Hapje te aktiviteteve ne fushen e turizmit.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; GOLEM;
Karoatrec me targe TR 7040 R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

Bashkiake Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale 8330, Pasuria Nr. 1/1115 dhe
Pasuria Nr. 1/386.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; GOLEM;
Karoatrec me targe AA 629 HD; L

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2015

Numri i ceshtjes; CN-135318-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-184222-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
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Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431476-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.11.2015, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; ; Golaj; GOLAJ;
Rikonstruksion dhe asfaltim rruga e fshatit Vlahen, Golaj-Has, y
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610041-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 23.03.2016, te ortakut te vetem, ku
eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Golem; Golem; KJ
8736 A, me adrese Golem, Shkémbi i Kavajes, Mercedes Benz, ngjyre portokalli;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Golem; Golem; AA
013 AT, me adrese Golem, Shkémbi Kavajes, Kamion Mercedes Benz, ngjyre e
verdhe; y
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692580-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.05.2016 per shtim objekti dhe
hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Tregti me pakice i karburanteve. Tregti me shumiee dhe pakice te te
gjitha artikujve industrial e ushqgimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e
ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyqanesh,

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1395103C-493D-4125-8C34-698F8AF909DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E08317-B2CC-493B-A3A6-90C5C3E2678F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE64C332-5CD9-4780-861B-CB6EDED360F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B1F6B3-9EA1-4E7C-83CA-AA4EED5DC7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B1F6B3-9EA1-4E7C-83CA-AA4EED5DC7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D50DCD4-039E-4C2C-9E6F-B59CAAF94EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC7DA5C-7A3C-46C5-AF0E-B603688FFAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3487EA41-C7CF-409E-951C-81BF18356E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3487EA41-C7CF-409E-951C-81BF18356E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1FBD9D-87B1-4FCA-97A3-A3645119BE97

har-restorant, hotel. Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport - import. Tregtim dhe
prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per automjete te
ndryshme. Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte vendit.Hapje te
aktiviteteve ne fushen e turizmit."”) u be ("Tregti me pakice i
karburanteve.Tregti me shumiee dhe pakice te te gjitha artikujve industrial e
ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e ekonomike,
rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje
dyqanesh, har-restorant, hotel.Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport -
import.Tregtim dhe prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per
automjete te ndryshme.Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte
vendit.Hapje te aktiviteteve ne fushen e turizmit. Shérbim parkimi, ruajtje dhe
transport me karreotrec.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale 8330, Pasuria
Nr.1/1115 dhe Pasuria Nr.1/386.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

20/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-704868-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 3 date 18/05/2016 per ndryshimin i
objektit te veprimtarise dhe mbyllje te adresave dytesore.

Objekti ishte ("Tregti me pakice i karburanteve. Tregti me shumiee dhe pakice te te
gjitha artikujve industrial e ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e
ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyganesh,
har-restorant, hotel. Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport - import. Tregtim dhe
prodhim te mobiljeve, eksport - import. Krijimin e serviseve per automjete te

ndryshme. Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte vendit. Hapje te
aktiviteteve ne fushen e turizmit. Shérbim parkimi, ruajtje dhe transport me karreotrec."”)
u be ("Tregti me pakice i karburanteve.Tregti me shumiee dhe pakice te te
gjitha artikujve industrial e ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e
ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje
dyqanesh, har-restorant, hotel.Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport -
import.Tregtim dhe prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per
automjete te ndryshme.Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte
vendit.Hapje te aktiviteteve ne fushen e turizmit.")
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale 8330, Pasuria Nr.1/1115 dhe
Pasuria Nr.1/386.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;

Treshi, Kthesa e Kamzes, 100 Metra larg Shinave te Trenit.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807382-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
20.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shqgerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kraja'') R
Kohézgjatja ishte (""20/06/2016") u be (""20/06/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815280-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2010.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846605-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Njesia Administrative Kashar, Autogrille, Aksi rrugor Tirane - Kamez, Rruga
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Kastriotet Nr. 48.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Godine Dy Kateshe, Kthesa e Kamzes, Prane Shinave, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

05/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-868463-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit) ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-879101-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

06/09/2016

Numri i ceshtjes: CN<916471-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.09.2016 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Tregti me pakice i karburanteve. Tregti me shumiee dhe pakice te te
gjitha artikujve industrial e ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e
ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyganesh,
har-restorant, hotel. Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport - import. Tregtim dhe
prodhim te mobiljeve, eksport - import. Krijimin e serviseve per automjete te

ndryshme. Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte vendit. Hapje te
aktiviteteve ne fushen e turizmit.") u be ("Tregti me pakice i
karburanteve.Tregti me shumiee dhe pakice te te gjitha artikujve industrial e
ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e ekonomike,
rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje
dyqanesh, har-restorant, hotel.Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport -

import. Tregtim dhe prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per
automjete te ndryshme.Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte
vendit.Hapje te aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje klinike mjekesore dhe shitje -
blerje te aparaturave spitalore.')
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968404-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT
2008.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001265-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT
2008
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti-i autorizimit
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047733-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.11.2016 ku
eshte kerkuar ;' Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; K Golem; Golem; AA 013
AT, me adrese Golem, Shkémbi Kavajes, Kamion Mercedes Benz, ngjyre e verdhe; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178140-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise ,date:
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28.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Segmenti Rruga Shote Galice (Dalje Kukes) - Qender qyteti Krume 37.4 Km;

n

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212896-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Urdhrit Nr. 646/3Prot, date 15.03.2017
protokolluar nga QKB me Nr.4259Prot., date 23.03.2017, leshuar nga shogeria
permbarimore “JUSTITIA”’shpk ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative
ne aktivitetet e pales debitore Shogeria “Xhast”shpk me Nipt K125128371.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbatimore ose Autoritet tjetér publik

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273381-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.04.2017, ku eshte vendosur,
emerimi i shogerise audituese "ACA MARGJEKA" shpk, me NUIS (NIPT) L61408003D,
per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vititn ushtrimor 2016.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321263-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Kthesa e Kamzes, prane karburant Kastratit, me nr.pasurie 60/74-N26, 60/74-N24,
zona kadastrale 2679, '""Deta Elis Albania", Mezez, Kashar; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338812-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr. 1501/3 Prot, date 14.06.2017, leshuar
nga shogeria permbarimore “JUSTITIA” sh.p.k., ku eshte urdheruar: Heqja e sekuestros
konservative nga aktivitetet e Shogeria “Xhast”’shpk me Nipt K125128371.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387538-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN=469997-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
18.09.2017, ku éshté vendosur: Ndryshimi i1 adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Don Bosko, objekt me zone kadastrale Nr 8310 pasuri
me Nr 6/520-N23; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ;
Kthesa e Kamzes, prane karburant Kastratit, me nr.pasurie 60/74-N26, 60/74-N24, zona
kadastrale 2679, "Deta Elis Albania", Mezez, Kashar, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-604833-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.12.2017 ku
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eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;

Njesia Administrative Kashar, Autogrille, Aksi rrugor Tirane - Kamez, Rruga Kastriotet
Nr. 48.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-680983-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2018 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i numrit te kontaktit, deklarim i postes elektronike.

Telefon ishte (") u be ("0674080000")

E-Mail ishte ("") u be (""xhast.al@gmail.com")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-724700-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 09.03.2018, ku eshte vendosur
emerimi i shogerise audituese "Aca Margjeka" sh.p.k me partner angazhimi Shkelzen
Margjeka me license Nr.178, date 15.10.2008 dhe miratimi i Raportit te Ekspertit.
Depozitim 1 Raportit te Ekspertit Kontabel date 07.03.2018.

Vlera e Kapitalit ishte "20.066.000,00" u be "110.450.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "200.660,00" u be ""1.104.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kraja") , Vlera e Kontributit ishte
("20.066.000,00") u be (""110.450.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

31/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-790982-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregti me pakice i karburanteve. Tregti me shumiee dhe pakice te te
gjitha artikujve industrial e ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e
ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra
arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyganesh,
har-restorant, hotel. Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport - import. Tregtim dhe
prodhim te mobiljeve, eksport - import. Krijimin e serviseve per-automjete.te

ndryshme. Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte vendit.Hapje te
aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje klinike mjekesore dhe shitje < blerje te aparaturave
spitalore."”) ube ("Tregti me pakice i karburanteve.Tregti me shumiee dhe
pakice te te gjitha artikujve industrial e ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash
civ ile e ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim
vepra arti.Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje
dyqanesh, har-restorant, hotel.Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport -
import.Tregtim dhe prodhim te mobiljeve, eksport - import.Krijimin e serviseve per
automjete te ndryshme.Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte
vendit.Hapje te aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje klinike mjekesore dhe shitje -
blerje te aparaturave spitalore. Shitje-blerje autoveturash, tregeti autoveturash.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

16/07/2018

Numri'i ceshtjes: CN-829284-06-18

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 21.06.2018, ku €shté vendosur:
Shtimi 1 objektit té aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregti me pakice i karburanteve. Tregti me shumiee dhe pakice te te
gjitha artikujve industrial e ushqimor.Ndertime dhe projektime godinash civ ile e
ekonomike, rikonstruksion,punime dheu, taracime, ndcrtim rrugesh, ndertim vepra

arti. Prodhime materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyganesh,
har-restorant, hotel. Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport - import.Tregtim dhe
prodhim te mobiljeve, eksport - import. Krijimin e serviseve per automjete te

ndryshme. Transoprt i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte vendit.Hapje te
aktiviteteve ne fushen e turizmit. Hapje klinike mjekesore dhe shitje - blerje te aparaturave
spitalore. Shitje-blerje autoveturash, tregeti autoveturash.”) u be ("Tregti me
pakice i karburanteve. Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha artikujve industrial
e ushqimor. Ndertime dhe projektime godinash civile e ekonomike, rikonstruksion,
punime dheu, taracime, ndertim rrugesh, ndertim vepra arti. Prodhime materiale
ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyqanesh, bar-restorant, hotel.
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Prodhim e tregtim te duraluminit, eksport - import. Tregtim dhe prodhim te
mobiljeve, eksport - import. Krijimin e serviseve per automjete te ndryshme.
Transport i mallrave dhe pasagjereve hrenda dhe jashte vendit. Hapje te aktiviteteve
ne fushen e turizmit. Hapje klinike mjekesore dhe shitje - blerje te aparaturave
spitalore. Shitje-blerje autoveturash, tregti autoveturash. Mirembajtje rrugesh.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-177696-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.6223 Prot., daté 12.04.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.5883 Prot., daté 23.04.2019, 1€shuar nga Zyra Pérmbarimore
Tirané, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat dhe
kapitalet e debitorit subjekti “XHAST SHPK” sh.p.k., pajisur me Nuis (Nipt)-
K125128371.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyré€s Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-291155-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenime shpjeguese bilanci 20180001.pdf

Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres xhast
shpk.xlsx

Vendimi ortakur Nr.1 per bilancin 20180001.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Xhast shpk.xlsx

22/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-350631-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2019, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 11, Rruga Don Bosko, objekt me zone kadastrale Nr 8310 pasuri me Nr
6/520-N23; "

23



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91368EC9-9D0D-4A5E-8361-17546A185511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91368EC9-9D0D-4A5E-8361-17546A185511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05CA7F2-0D26-4976-8027-B33567FF9578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8169B62D-C43B-4878-BF24-C88757C18682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E73E986-654F-4EC6-9AEB-B5C5134DAE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B63E0F-7361-436F-95DB-5C274D5308C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D460BEB-33EA-4D84-8127-97109CB44E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D460BEB-33EA-4D84-8127-97109CB44E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F442E62-4ED1-4136-8FF9-003F6DEA4A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F267FD0-740F-49EA-8CA1-A6ECF2AF5E32

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-376527-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-414241-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 21.11.2019 pér hapje té njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Don Bosko, Objekt me Zone Kadastrale Nr.8330,
Pasuri me Nr.9/576; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-430585-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés date 13.12.2019, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajés, ambient né sheshin "Skénderbej", ngjitur me Bankén e
Shqipérisé.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-442392-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte "110.450.000,00" u be "117.718.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.104.500,00" u be "1.177.180,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kraja") » Vlera e Kontributit ishte
("110.450.000,00") ube (""117.718.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446862-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt.07.01.2020, pér t€ mbyllur adrese
dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajés, ambient né sheshin "Skénderbej", ngjitur me Bankén e Shqipérisé.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461564-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 841Prot, daté 24.01.2020, protokolluar
nga QKB me nr.318/2Prot., daté 29.01.2020, " Pér Heqgjen e Sekuestros Konservative ", e
léshuar nga Zyra e Pérmbarimit Tirané, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sé sekuestros
mbi kuotat apo kapitalet q¢ mund t€ zotérojé n€ ¢do shogéri tregtare apo person fizik
debitori Subj. “Xhast” shpk, me NIPT K125128371, me shkresén Nr. 6223prot., dt.
12.04.2019 pér Subj. “Xhast” shpk me NIPT K125128371.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-505299-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.05.2020 per emerimin e
administratorit Lavdie Mici dhe caktimin e kompetencave te saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Lavdie Mici'") Nga data
"'13/05/2020 Ne daten ""13/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-531633-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 21.06.2020 ku
eshte vendosur: Emerimi i shogerise audituese "Aca Margjeka" per auditimin e pasqyrave
financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti-i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-534912-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve date
29.06.2020 pér miratimin e ndryshimit t€ emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("XHAST SHPK") u be ("A -KRAJA-")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-570446-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés sé administratorit t€ shogérisé, daté

26



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA43C50-1855-42F9-8DDC-CE71F88592FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECD62E6-7E6D-4ADB-BDA3-97D82AE18644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B308FE-EF60-4BED-9723-BA557EE7729A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B308FE-EF60-4BED-9723-BA557EE7729A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082E50DA-F59F-4F48-A158-F8650E895D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED9096B-E192-4BC0-BBD2-594D38C15247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA33DDB-8BE8-4CE8-94A0-7B6965B09FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B458DA7-98FB-4A36-8E30-BE2478320A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B458DA7-98FB-4A36-8E30-BE2478320A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77E192-DC4D-4515-9607-1078BB74294A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B435A64-F787-4ED2-8AEA-5BB8DE5BCB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A957FA9-663A-46C5-9CE0-97B248814851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A957FA9-663A-46C5-9CE0-97B248814851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318C1D89-7778-4246-9F60-A5415A2EE91E

03.08.2020, ku €shté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Segmenti
Rruga Shote Galice (Dalje Kukes) - Qender qyteti Krume 37.4 Km; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575992-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te
shogerise, date 21.06.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i shogerise audituese “ACA
Margjeka” per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2019. Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 27.07.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te
vetem te shogerise, date 27.07.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te
kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "117.718.000,00" u be ""153.970.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.177.180,00" ube ""1.539.700,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kraja") , Vlera e Kontributit ishte
("117.718.000,00") u be ("153.970.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589730-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés 2019(pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
xhast shpk.xIs.xlsx

Vendim i Miratimit te Bilancit 2019 Xhast Shpk0001.pdf

Shenimet Bilanc Xhast 20190001.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Xhast shpk..xIsx
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09/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-669470-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€v etém daté 05.03.2021 ku
eshte vendosur: Emérimi i audituesit ligjor z. Shkélzen Margjeka me licence Nr. 178 date
15.10.2008, per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit nepara - (nese kapitali eshte

paguar[

30/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-731058-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 18.06.2021 ku eshte vendosur:
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kraja'') , Nga
Data ishte (""20/06/2011") u be (""20/06/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kraja'') s
Kohézgjatja ishte (""20/06/2021") u be (""20/06/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti 1 autorizimit

06/07/2021

Numri‘i ceshtjes: CN-733961-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., daté 18.06.2021, t& ortakut t&
vetém t€ shogéris€, ku éshté vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit té kapitalit t&€ shoqérisé€. 2-
Miratimi i emé€rimit t&€ shogérisé audituese “ACA MARGJEKA” sh.p.k., me auditues ligjor
z. Shkélzen Margjeka si ekspert kontab€l pér pérgatitjen e raportit mbi zmadhimin e
kapitalit. 2- Depozitimi i raportit t€ ekspertit kontab&l shoqérisé audituese “ACA
MARGIJEKA” sh.p.k., dat€ 29.06.2021. 3- Depozitimi i vendimit Nr.05., daté 30.06.2021,
té ortakut t&€ vetém té shoqérisé, ku &shté vendosur: Miratimi i raportit t& ekspertit
kontabél.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "153.970.000,00" u be ""204.760.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.539.700,00" u be "'204.760.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kraja") , Vlera e Kontributit ishte
("153.970.000,00") u be ("'204.760.000,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kraja") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734969-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés 2020(pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
xhast shpk.xls.xIsx6_23 2021.xIsx
VENDIM ORTAKUT PER MIRATIMIN E BILANCIT.pdf
BILANC XHAST 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Xhast shpk..xlsx6 23 2021.xIsx
AUDITIMI XHAST.PDF

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN=-926087-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista ¢ Dokumenteve:
VENDIMII ASAMBLESE NR 2.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ...xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte ..xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar ..xIsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres ..xIsx
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
aud Xhast shpk per v.2021-NEW.pdf

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012934-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 30.09.2022, pér largim t& Lavdie
Mici, nga posti i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Lavdie Mici")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-079057-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; 2 Kompleksi
Dardania, Gryke Lumi, NJ.A Shenkoll, Bashkia Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

09/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-087939-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per emerimin e audituesit ligjor per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-090767-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ;
Ndertim rrjeti KUZ, Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

25/07/2023

Numri 1 ceshtjes: CN-155568-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:

XH Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte ..xlsx4 24 2023 (1).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

XH Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
.Xxlsx4 24 2023 (1).xlsx

RAPORTIL.pdf
Vertetim likuidimi te Taksave dhe Tarifave Vendore Bashkia Tirane 20230529
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(2).pdf

vendimi i ortakut.pdf
XHPasqgyraepozicionitfinanciar..xlsx  .xlsx
XHPasqyraendryshimevenkapitaleteveta...xlsx__.xlIsx

01/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-259091-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 29.02.2024 pér emérim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2023 dhe mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan;
rrjeti KUZ, Elbasan; "

K s Ndertim

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 16/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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